
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 26.12.2019р.         №1007 

  

Про участь закладів освіти 

 у Різдвяній ході  

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Івано-Франківської 

міської ради  «Про організацію та проведення ХІ Міжнародного Різдвяного 

фестивалю 25.12.2019р. «Коляда на Майзлях», з метою збереження і 

популяризації українських традицій та підтримки проведення фестивалю 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти забезпечити участь освітянських  

делегацій у різдвяній ході з зірками 11.01.2020 року відповідно до 

затверджених маршрутів (додаток). Збір делегацій о 13:45. 

2. Подати в Департамент освіти та науки до 30.12.2019р. 

(Н.Степаніщенко) прізвище педагогів, які нестимуть Різдвяну зірку. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

О.Шендрик 

53-56-64 

 

 

 



Додаток до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від 26.12.2019р. №1007 

Локації збору освітянських делегацій для участі 11.01.2020р. у Різдвяній ході 

№ 

колони 

Місце збору делегацій Заклади освіти, які беруть участь у ході Маршрут ходи 

1 Монастир Христа Царя 

(вул. Незалежності, 181)  

НВК «Шкла-гімназія №3», ЗШ №10, ЗШ №19, ЗШ 

№22, ЗШ №25, Микитинецька ЗШ, Угорницька ЗШ, 

Хриплинська ЗШ, Підлузька гімназія, МЦНТТУМ. 

МАНУМ, ПЛАТіБ, ЦПТО №1, ВПУ №21, ДНЗ №15, 

ДНЗ №25,ДНЗ №27, ДНЗ №31, ДНЗ №32, 

вул. Нзалежності – 

Вічевий майдан 

2 Храм Різва Христового 

 (вул. Гетьмана Мазепи, 135а) 

ЗШ №2, ЗШ №6, ЗШ №9, ЗШ №12 ім. І.Франка, ЗШ 

№15, Ліцей №23 ім. Р.Гурика, Ліцей ім. В.Чорновола, 

Крихівецька ЗШ, МЦДДЮМП, ДЮСШ №3, ВПУСОТ, 

ДНЗ №5, ДНЗ №20, ДНЗ №23, ДНЗ №24, 

вул. Шевченка - Вічевий 

майдан 

3 Архікатедральний і 

Митрополичий собор 

Воскресіння Христового 

(майдан Шептицького,22) 

СШ №1, ЗШ №4, ЗШ №7, СШ №11, Ліцей №13, ЗШ 

№17, ЗШ №18, ЗШ №21, ЗШС №3, НРЦ,  Черніївський 

ліцей, МШ «Пасічнянська», ПШС «Перша ластівка», 

МЦДЮТ,МДЕС, ЦПВУМ ім. С.Бандери, Коледж 

ресторанного сервісу і туризму, ВХПУ №3, ПБЛ, ППЛ, 

ДНЗ №2, ДНЗ №3, ДНЗ №7, ДНЗ №9, ДНЗ №11, ДНЗ 

№16, ДНЗ №18, ДНЗ №30, ДНЗ №33, ДНЗ №34, ДНЗ 

№35, ДНЗ №36, ДНЗ «Веселка» НПУ, ПЗ «ЗДО 

«Первісток» 

вул. Галицька - Вічевий 

майдан 

4 Монумент «Вознесіння 

Христове» 

(вул. Валова) 

УГ №1, Ліцей ім. Р.Шухевича, ПМЛ,  ЗШ №3, СШ №5, 

ЗШ №8, ЗШ №16, ЗШ №24, ЗШ №26, Вовчинецька ЗШ, 

МШ ім.  Софії Русової, НВК «Українська Монтессорі-

школа «Смайлик», Католицька ЗШ, МДЮПЦ, ДЮСШ 

№2, СДЮСШОР №1, МЦТКУМ, Центр освітніх 

інновацій,ВПУ №13, ДНЗ №1, ДНЗ №4, ДНЗ №6, ДНЗ 

№10, ДНЗ №12, ДНЗ №14, ДНЗ №17. ДНЗ №19, ДНЗ 

№22, ДНЗ №28, ДНЗ №29, Вовчинецький ДНЗ №1 

вул. 2000-річчя Різдва 

Христового-вул. 

Грушевського – вул. 

Л.Лук’яненка- площа 

Міцкевича- вул. 

Вітовського - Вічевий 

майдан 

 


